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BEO-Cup
Frutigen, 16.3.2024

Kategorie I

Damen, 17 Jahre und älter
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  TSCHAN, Chinouk 00 INT 2:13.034 32.09 32.38 38.83 29.73
2.  ZIEHLI, Anja 04 SCFR 2:31.574 37.55 41.80 38.40 33.82
3.  ANTENEN, Martina 06 UET 2:33.964 37.39 40.69 42.61 33.27

Kategorie I

Herren, 17 Jahre und älter
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  DUARTE, Cristiano 02 INT 1:58.064 26.66 28.84 35.06 27.50
2.  ARNOLD, Joel 07 SCSP 2:18.124 33.13 34.45 40.97 29.57

Kategorie II

Mädchen, 15 - 16 Jahre
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  ELSENER, Svea 09 SAAN 2:21.114 35.31 36.28 39.41 30.11
2.  FEHLHAUER, K. 08 SCSP 2:38.084 40.93 38.55 43.59 35.01
3.  BARTLOME, Leana 09 UET 2:38.924 40.61 41.85 43.51 32.95
4.  KUNTZE, Jenny 09 UET 2:39.524 39.27 38.42 45.69 36.14
5.  KELLER, Joanne 09 UET 2:52.534 39.29 44.61 51.42 37.21
6.  MORATTI, Lavinia 09 SAAN 2:53.264 42.69 42.39 49.31 38.87
7.  JOSI, Ann Leline 09 INT 3:09.934 51.78 50.67 49.43 38.05

Kategorie II

Knaben, 15 - 16 Jahre
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  HRADANOVYCH, M. 08 SCFR 2:23.134 33.98 35.21 41.00* 29.94
2.  LUTTENBACHER, L. 09 SCSP 2:25.754 33.60 36.97 44.35 30.83
3.  PRESLER, Lionel 08 INT 2:27.834 35.72 42.52 38.96 30.63
4.  REBER, Luca 09 SCSP 2:28.504 35.89 39.05 41.94 31.62
5.  O`BRIEN, Ned 09 INT 2:28.514 36.60 38.07 41.29 32.55
6.  NEYERLIN, Levi 09 UET 2:41.334 41.66* 44.18 41.19 31.30
7.  KARGER, Tibor 09 SCFR 2:48.054 39.05 43.87 47.52 37.61
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BEO-Cup
Frutigen, 16.3.2024

Kategorie III

Mädchen, 13 - 14 Jahre
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  FRITSCHI, Sofie 11 INT 2:24.424 34.64 37.47 39.77 32.54
2.  BOVKUN, Polina 11 SCFR 2:29.314 34.98 38.03 44.35 31.95
3.  ZATTI, Lena 10 INT 2:36.264 36.04 40.26 45.35 34.61
4.  FÄH, Sharleen 10 SAAN 2:38.284 38.16 38.95 47.25 33.92
5.  FREIMANN, Lia Elea 11 THUN 2:38.454 40.41 39.54 45.62 32.88
6.  REBER, Elina 11 SAAN 2:39.514 40.02 39.16 46.28 34.05
7.  JAGGI, Fabienne 10 UET 2:51.134 40.20 43.93 51.38 35.62
8.  LEHMANN, L. 10 SCSP 2:51.734 42.25 43.14 50.98 35.36
9.  HALDIMANN, Kim 11 UET 2:52.564 41.23 45.50 48.26 37.57

10.  WYLER, Eline 10 INT 3:09.754 50.49 47.62 48.63 43.01
11.  SCHERZ, Melea 10 UET 3:15.044 47.58 53.30 51.04 43.12

Kategorie III

Knaben, 13 - 14 Jahre
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  KLOSSNER, Maxim 10 SCFR 2:18.614 34.27 36.29 38.02 30.03
2.  WOJCIK, Bartek 10 INT 2:31.814 36.15 37.41 44.12 34.13
3.  SPYCHER, Micha 10 UET 2:34.114 36.67 42.13 42.29 33.02
4.  HOFER, Fabian 11 INT 2:34.254 37.15 39.80 43.05 34.25
5.  MARJANOVIC, Dennis10 INT 2:43.104 41.26 42.92 44.91 34.01
6.  HRADANOVYCH, N. 10 SCFR 3:01.594 48.50 41.99 51.55 39.55

Kategorie IV

Mädchen, 11 - 12 Jahre
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  KLOSSNER, Jana 12 SCFR 2:01.863 41.76 42.44 (48.33) 37.66
2.  SCHWENDIMANN, M. 12 THUN 2:04.893 42.96 44.98 (49.98) 36.95
3.  O`BRIEN, Heidi 13 INT 2:13.483 48.35 44.70 (50.66) 40.43
4.  SCHWAB, Emma 12 SCSP 2:13.683 46.61 (47.93)* 47.66 39.41
5.  GRAF, Janica 12 SCFR 2:18.843 47.32 48.20 (52.13) 43.32
6.  FRITSCHI, Anna 13 INT 2:19.433 45.91 50.72 (53.18) 42.80
7.  KOHLER, Melena 12 UET 2:20.283 46.33* 49.33 (51.33) 41.62
8.  STUCKI, Lorena 13 UET 2:20.683 48.25 48.78 (57.29) 43.65
9.  RETTENMUND, Diana12 UET 2:24.383 49.43 49.39 (1:01.05) 45.56

10.  HERZIG, Leana 13 UET 2:28.413 48.98 53.48 (1:03.37) 45.95
11.  RITZ, Loraina 12 INT 2:31.843 52.53 (53.96) 53.82 45.49
12.  EBERHARD, Emilia 13 UET 2:38.393 57.43 52.01 (59.03) 48.95
13.  GUGGISBERG, Alina 13 UET 2:39.103 55.37 56.93 (57.32) 46.80
14.  KIENCHOLZ, Rosalin 13 INT 2:39.473 51.45 1:02.70 45.32
15.  WENGER, Elina 12 THUN 2:40.173 (1:01.92)* 53.96 58.41 47.80
16.  CATALDO, Simona 12 THUN 2:42.593 (58.03) 53.79* 55.27 50.53
17.  FELDER, Flurina 12 UET 2:45.933 58.05 57.65 (59.73) 50.23
18.  RAMSEYER, Leona 13 UET 2:51.573 1:04.68 57.22 (1:04.59)* 49.67
19.  NEYERLIN, Shona 13 UET 2:54.633 (1:00.95)* 1:03.68 59.17 51.78
20.  EMMENEGGER, Nastja13 INT 2:54.703 56.23 1:03.84* 51.63
21.  FELDER, Madleina 13 UET 3:04.123 (1:06.69) 1:00.00 1:05.68 58.44
22.  EITNER, Amelie 13 UET 3:10.733 (1:14.92) 1:01.23 1:12.34 57.16



-
-

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Startgemeinschaft Berner Oberland 16.03.2024 16:10 - Seite 3

BEO-Cup
Frutigen, 16.3.2024

Kategorie IV

Knaben, 11 - 12 Jahre
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  SCHÄRER, Nando 13 SCFR 2:15.823 48.89 47.24 (1:03.90) 39.69
2.  SIGRIST, Neo 13 INT 2:23.783 49.09 53.47 41.22
3.  SEEMATTER, Sebastian13 INT 2:26.423 49.66 53.22 43.54
4.  KRÄUCHI, Erik 13 UET 2:30.783 54.04 (55.54) 53.37 43.37
5.  CAMENZIND, Erik 13 THUN 2:37.293 52.92 58.41 45.96
6.  ALLENBACH, Nia Lars12 SCFR 2:49.413 50.04 1:12.68 46.69
7.  ZAUGG, Lukas 13 UET 2:57.343 1:02.05 (1:04.10) 1:02.26 53.03
8.  MAURER, Paul-Luca 12 SCFR 3:01.893 55.77 1:11.16 54.96
9.  WYSS, Nikolas 13 INT 3:15.043 1:00.54 1:10.68 1:03.82

10.  RYTER, Janis 13 SCFR 3:20.513 1:01.27 1:09.52 1:09.72

Kategorie V

Mädchen, 10 Jahre und jünger
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  SALONEN, Klaara 14 INT 2:16.603 46.41 49.17 (56.44) 41.02
2.  GEIDEL, Lilli 14 INT 2:29.373 53.35 50.08 (54.43) 45.94
3.  HOFFER, Yael 14 INT 2:34.403 (59.64) 52.94* 55.75 42.71
4.  HALDIMANN, Jill 14 UET 2:37.553 54.72 54.38 (1:00.36) 48.45
5.  SÜSSMILCH, Anja 14 SCSP 2:46.143 58.30* 58.65 46.19
6.  MAST, Larina 14 UET 2:51.203 (1:01.02) 58.42 59.24 53.54
7.  ZUMKEHR, E. 14 THUN 2:58.063 1:02.34 1:06.47 49.25
8.  DENYS, Elisa 15 THUN 3:12.663 1:04.83 1:10.39 57.44
9.  RIEMER, Nora 16 THUN 3:16.323 1:02.37 1:15.66 58.29

10.  REBER, Melina Luana14 THUN 3:22.233 1:06.39 1:16.37* 56.47
11.  FELDER, Domenica 16 UET 3:25.363 1:04.27 1:13.89* 1:04.20
12.  VON KÄNEL, Sofia 16 SCFR 3:28.233 1:12.70 1:07.87* 1:04.66
13.  ROTH, Nina 15 INT 3:34.423 1:08.00 1:15.42* 1:08.00
14.  BLUM, Eva 16 THUN 3:39.883 1:07.70 1:24.72* 1:04.46
15.  GRÖTSCH, Valerie 15 SCFR 3:43.573 1:11.56 1:17.32 1:14.69
16.  RETTENMUND, Alissa14 UET 3:46.713 1:16.58 1:18.39 1:11.74
17.  GASS, Aline Cécile 15 SCFR 3:52.623 1:07.65 1:29.25* 1:12.72
18.  MARTI, Dania 15 THUN 3:54.993 1:07.06 1:33.10* 1:11.83

Kategorie V

Knaben, 10 Jahre und jünger - 3 von 4 Wettkämpfen
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  RITZ, Meluan 14 INT 2:45.023 54.13 58.62 52.27
2.  SIGRIST, Yago 14 INT 2:51.153 56.14 1:04.41 50.60
3.  CAMENZIND, Arn 17 THUN 3:15.053 1:02.69 1:06.81* 1:02.55
4.  SCHLEDEWITZ, L. 15 SCFR 3:31.153 1:05.41 1:12.14 1:13.60
5.  BURRI, Levin 14 THUN 3:44.483 1:02.70 1:33.70* 1:05.08
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BEO-Cup
Frutigen, 16.3.2024

Tagessieger

Knaben, 16 Jahre und jünger
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  KLOSSNER, Maxim 10 SCFR 2:18.614 34.27 36.29 38.02 30.03
2.  HRADANOVYCH, M. 08 SCFR 2:23.134 33.98 35.21 41.00* 29.94
3.  LUTTENBACHER, L. 09 SCSP 2:25.754 33.60 36.97 44.35 30.83
4.  PRESLER, Lionel 08 INT 2:27.834 35.72 42.52 38.96 30.63
5.  REBER, Luca 09 SCSP 2:28.504 35.89 39.05 41.94 31.62
6.  O`BRIEN, Ned 09 INT 2:28.514 36.60 38.07 41.29 32.55
7.  WOJCIK, Bartek 10 INT 2:31.814 36.15 37.41 44.12 34.13
8.  SPYCHER, Micha 10 UET 2:34.114 36.67 42.13 42.29 33.02
9.  HOFER, Fabian 11 INT 2:34.254 37.15 39.80 43.05 34.25

10.  NEYERLIN, Levi 09 UET 2:41.334 41.66* 44.18 41.19 31.30
11.  MARJANOVIC, Dennis10 INT 2:43.104 41.26 42.92 44.91 34.01
12.  KARGER, Tibor 09 SCFR 2:48.054 39.05 43.87 47.52 37.61
13.  HRADANOVYCH, N. 10 SCFR 3:01.594 48.50 41.99 51.55 39.55
14.  SCHÄRER, Nando 13 SCFR 3:19.724 48.89 47.24 1:03.90 39.69
15.  KRÄUCHI, Erik 13 UET 3:26.324 54.04 55.54 53.37 43.37
16.  ZAUGG, Lukas 13 UET 4:01.444 1:02.05 1:04.10 1:02.26 53.03

Tagessiegerin

Mädchen, 16 Jahre und jünger
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  ELSENER, Svea 09 SAAN 2:21.114 35.31 36.28 39.41 30.11
2.  FRITSCHI, Sofie 11 INT 2:24.424 34.64 37.47 39.77 32.54
3.  BOVKUN, Polina 11 SCFR 2:29.314 34.98 38.03 44.35 31.95
4.  ZATTI, Lena 10 INT 2:36.264 36.04 40.26 45.35 34.61
5.  FEHLHAUER, K. 08 SCSP 2:38.084 40.93 38.55 43.59 35.01
6.  FÄH, Sharleen 10 SAAN 2:38.284 38.16 38.95 47.25 33.92
7.  FREIMANN, Lia Elea 11 THUN 2:38.454 40.41 39.54 45.62 32.88
8.  BARTLOME, Leana 09 UET 2:38.924 40.61 41.85 43.51 32.95
9.  REBER, Elina 11 SAAN 2:39.514 40.02 39.16 46.28 34.05

10.  KUNTZE, Jenny 09 UET 2:39.524 39.27 38.42 45.69 36.14
11.  KLOSSNER, Jana 12 SCFR 2:50.194 41.76 42.44 48.33 37.66
12.  JAGGI, Fabienne 10 UET 2:51.134 40.20 43.93 51.38 35.62
13.  LEHMANN, L. 10 SCSP 2:51.734 42.25 43.14 50.98 35.36
14.  KELLER, Joanne 09 UET 2:52.534 39.29 44.61 51.42 37.21
15.  HALDIMANN, Kim 11 UET 2:52.564 41.23 45.50 48.26 37.57
16.  MORATTI, Lavinia 09 SAAN 2:53.264 42.69 42.39 49.31 38.87
17.  SCHWENDIMANN, M. 12 THUN 2:54.874 42.96 44.98 49.98 36.95
18.  O`BRIEN, Heidi 13 INT 3:04.144 48.35 44.70 50.66 40.43
19.  SCHWAB, Emma 12 SCSP 3:04.614 46.61 47.93* 47.66 39.41
20.  WYLER, Eline 10 INT 3:09.754 50.49 47.62 48.63 43.01
21.  JOSI, Ann Leline 09 INT 3:09.934 51.78 50.67 49.43 38.05
22.  GRAF, Janica 12 SCFR 3:10.974 47.32 48.20 52.13 43.32
23.  KOHLER, Melena 12 UET 3:11.614 46.33* 49.33 51.33 41.62
24.  FRITSCHI, Anna 13 INT 3:12.614 45.91 50.72 53.18 42.80
25.  SALONEN, Klaara 14 INT 3:13.044 46.41 49.17 56.44 41.02
26.  SCHERZ, Melea 10 UET 3:15.044 47.58 53.30 51.04 43.12
27.  STUCKI, Lorena 13 UET 3:17.974 48.25 48.78 57.29 43.65
28.  GEIDEL, Lilli 14 INT 3:23.804 53.35 50.08 54.43 45.94
29.  RETTENMUND, Diana12 UET 3:25.434 49.43 49.39 1:01.05 45.56
30.  RITZ, Loraina 12 INT 3:25.804 52.53 53.96 53.82 45.49
31.  HERZIG, Leana 13 UET 3:31.784 48.98 53.48 1:03.37 45.95
32.  HOFFER, Yael 14 INT 3:34.044 59.64 52.94* 55.75 42.71
33.  GUGGISBERG, Alina 13 UET 3:36.424 55.37 56.93 57.32 46.80
34.  EBERHARD, Emilia 13 UET 3:37.424 57.43 52.01 59.03 48.95
35.  HALDIMANN, Jill 14 UET 3:37.914 54.72 54.38 1:00.36 48.45
36.  CATALDO, Simona 12 THUN 3:40.624 58.03 53.79* 55.27 50.53
37.  WENGER, Elina 12 THUN 3:45.094 1:01.92* 53.96 58.41 47.80
38.  FELDER, Flurina 12 UET 3:45.664 58.05 57.65 59.73 50.23
39.  MAST, Larina 14 UET 3:52.224 1:01.02 58.42 59.24 53.54
40.  NEYERLIN, Shona 13 UET 3:58.584 1:00.95* 1:03.68 59.17 51.78
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BEO-Cup
Frutigen, 16.3.2024

41.  RAMSEYER, Leona 13 UET 3:59.164 1:04.68 57.22 1:04.59* 49.67
42.  FELDER, Madleina 13 UET 4:10.814 1:06.69 1:00.00 1:05.68 58.44
43.  EITNER, Amelie 13 UET 4:25.654 1:14.92 1:01.23 1:12.34 57.16
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BEO-Cup
Frutigen, 16.3.2024

Wettkampf 9 Mixed, 4 x 50m Freistil allg. Kategorie
16.03.2024 - 16:10 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Zeit Pkt.

1. INT 1 INT 1:58.49 400
TSCHAN, Chinouk 00 WOJCIK, Bartek 10
PRESLER, Lionel 08 DUARTE, Cristiano 02

2. SCFR 1 SCFR 2:07.26 323
ZIEHLI, Anja 04 KLOSSNER, Maxim 10
BOVKUN, Polina 11 HRADANOVYCH, Mykyta 08

3. SCSP 1 SCSP 2:07.29 322
REBER, Luca 09 LUTTENBACHER, Lauro 09
LEHMANN, Linn-Kristin 10 ARNOLD, Joel 07

4. UET 1 UET 2:14.52 273
BARTLOME, Leana 09 ANTENEN, Martina 06
JAGGI, Fabienne 10 SPYCHER, Micha 10

5. INT 2 INT 2:16.07 264
HOFER, Fabian 11 O`BRIEN, Ned 09
FRITSCHI, Sofie 11 ZATTI, Lena 10

6. UET 2 UET 2:27.31 208
KOHLER, Melena 12 KELLER, Joanne 09
HALDIMANN, Kim 11 NEYERLIN, Levi 09

7. SCFR 2 SCFR 2:37.66 169
SCHÄRER, Nando 13 KLOSSNER, Jana 12
KARGER, Tibor 09 HRADANOVYCH, Nazar 10

8. INT 3 INT 2:40.36 161
FRITSCHI, Anna 13 HOFFER, Yael 14
JOSI, Ann Leline 09 MARJANOVIC, Dennis 10

9. THUN 1 THUN 2:47.34 142
CAMENZIND, Erik 13 SCHWENDIMANN, Mia 12
CATALDO, Simona 12 FREIMANN, Lia Elea 11

10. INT 4 INT 3:01.81 110
RITZ, Loraina 12 SEEMATTER, Sebastian 13
EMMENEGGER, Nastja 13 SIGRIST, Neo 13

11. SCFR 3 SCFR 3:33.91 68
ALLENBACH, Nia Lars 12 MAURER, Paul-Luca 12
RYTER, Janis 13 GRAF, Janica 12

disq. UET 4 UET 3:06.61
205 - Frühablösung (Staffelschwimmer 3) (Zeit: 16:02)

ZAUGG, Lukas 13 SCHERZ, Melea 10
KRÄUCHI, Erik 13 EBERHARD, Emilia 13

ak. SAAN 1 SAAN 2:19.25 246
FÄH, Sharleen 10 REBER, Elina 11
MORATTI, Lavinia 09 ELSENER, Svea 09
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BEO-Cup
Frutigen, 16.3.2024

Wettkampf 10 Mixed, 4 x 50m Lagen allg. Kategorie
16.03.2024 - 16:15 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Zeit Pkt.

1. INT 1 INT 2:14.68 352
TSCHAN, Chinouk 00 DUARTE, Cristiano 02
FRITSCHI, Sofie 11 HOFER, Fabian 11

2. SCFR 1 SCFR 2:22.90 295
HRADANOVYCH, Mykyta 08 BOVKUN, Polina 11
ZIEHLI, Anja 04 KLOSSNER, Maxim 10

3. SCSP 1 SCSP 2:23.12 293
ARNOLD, Joel 07 LUTTENBACHER, Lauro 09
FEHLHAUER, Katharina 08 REBER, Luca 09

4. INT 2 INT 2:26.17 275
WOJCIK, Bartek 10 ZATTI, Lena 10
PRESLER, Lionel 08 O`BRIEN, Ned 09

5. UET 1 UET 2:34.61 233
ANTENEN, Martina 06 JAGGI, Fabienne 10
NEYERLIN, Levi 09 BARTLOME, Leana 09

6. UET 2 UET 2:59.68 148
SPYCHER, Micha 10 KELLER, Joanne 09
GUGGISBERG, Alina 13 HALDIMANN, Kim 11

7. SCFR 2 SCFR 3:01.38 144
HRADANOVYCH, Nazar 10 SCHÄRER, Nando 13
KLOSSNER, Jana 12 KARGER, Tibor 09

8. INT 3 INT 3:02.52 141
O`BRIEN, Heidi 13 MARJANOVIC, Dennis 10
GEIDEL, Lilli 14 SALONEN, Klaara 14

9. THUN 1 THUN 3:08.33 128
FREIMANN, Lia Elea 11 SCHWENDIMANN, Mia 12
WENGER, Elina 12 CAMENZIND, Erik 13

ak. SAAN 1 SAAN 2:40.28 209
MORATTI, Lavinia 09 FÄH, Sharleen 10
ELSENER, Svea 09 REBER, Elina 11
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BEO-Cup
Frutigen, 16.3.2024

Wettkampf 1 Herren, 50m Schmetterling allg. Kategorie
16.03.2024 - 13:00 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

11 - 12 Jahre

1. SCHÄRER, Nando 13 SCFR 48.89 88
2. KRÄUCHI, Erik 13 UET 54.04 65
3. ZAUGG, Lukas 13 UET 1:02.05 43

13 - 14 Jahre

1. KLOSSNER, Maxim 10 SCFR 34.27 255
2. WOJCIK, Bartek 10 INT 36.15 217
3. SPYCHER, Micha 10 UET 36.67 208
4. HOFER, Fabian 11 INT 37.15 200
5. MARJANOVIC, Dennis 10 INT 41.26 146
6. FÄH, Lars 10 SAAN 44.11 119
7. HRADANOVYCH, Nazar 10 SCFR 48.50 90

15 - 16 Jahre

1. LUTTENBACHER, Lauro 09 SCSP 33.60 271
2. HRADANOVYCH, Mykyta 08 SCFR 33.98 262
3. PRESLER, Lionel 08 INT 35.72 225
4. REBER, Luca 09 SCSP 35.89 222
5. O`BRIEN, Ned 09 INT 36.60 209
6. KARGER, Tibor 09 SCFR 39.05 172

disq. NEYERLIN, Levi 09 UET 41.66
104 - Gehen am Boden/Abstossen vom Boden (Zeit: 13:49)

17 Jahre und älter

1. DUARTE, Cristiano 02 INT 26.66 542
2. ARNOLD, Joel 07 SCSP 33.13 282

Wettkampf 2 Damen, 50m Schmetterling allg. Kategorie
16.03.2024 - 13:10 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. SALONEN, Klaara 14 INT 46.41 144
2. GEIDEL, Lilli 14 INT 53.35 95
3. HALDIMANN, Jill 14 UET 54.72 88
4. HOFFER, Yael 14 INT 59.64 68
5. MAST, Larina 14 UET 1:01.02 63

11 - 12 Jahre

1. KLOSSNER, Jana 12 SCFR 41.76 198
2. SCHWENDIMANN, Mia 12 THUN 42.96 182
3. FRITSCHI, Anna 13 INT 45.91 149
4. SCHWAB, Emma 12 SCSP 46.61 143
5. GRAF, Janica 12 SCFR 47.32 136
6. STUCKI, Lorena 13 UET 48.25 129
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BEO-Cup
Frutigen, 16.3.2024

Wettkampf 2, Mädchen, 50m Schmetterling, 11 - 12 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. O`BRIEN, Heidi 13 INT 48.35 128
8. HERZIG, Leana 13 UET 48.98 123
9. RETTENMUND, Diana 12 UET 49.43 119

10. RITZ, Loraina 12 INT 52.53 99
11. GUGGISBERG, Alina 13 UET 55.37 85
12. EBERHARD, Emilia 13 UET 57.43 76
13. CATALDO, Simona 12 THUN 58.03 74
14. FELDER, Flurina 12 UET 58.05 74
15. RAMSEYER, Leona 13 UET 1:04.68 53
16. FELDER, Madleina 13 UET 1:06.69 48
17. EITNER, Amelie 13 UET 1:14.92 34

disq. KOHLER, Melena 12 UET 46.33
303 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende  1) (Zeit: 15:36)

disq. NEYERLIN, Shona 13 UET 1:00.95
504 - Brustbeinschlag während des Schwimmens (Zeit: 14:02)

disq. WENGER, Elina 12 THUN 1:01.92
505 - Wechselbeinschlag während des Schwimmens (Zeit: 14:01)

13 - 14 Jahre

1. FRITSCHI, Sofie 11 INT 34.64 348
2. BOVKUN, Polina 11 SCFR 34.98 338
3. ZATTI, Lena 10 INT 36.04 309
4. FÄH, Sharleen 10 SAAN 38.16 260
5. REBER, Elina 11 SAAN 40.02 226
6. JAGGI, Fabienne 10 UET 40.20 223
7. FREIMANN, Lia Elea 11 THUN 40.41 219
8. HALDIMANN, Kim 11 UET 41.23 206
9. LEHMANN, Linn-Kristin 10 SCSP 42.25 192

10. SCHERZ, Melea 10 UET 47.58 134
11. WYLER, Eline 10 INT 50.49 112

15 - 16 Jahre

1. ELSENER, Svea 09 SAAN 35.31 329
2. KUNTZE, Jenny 09 UET 39.27 239
3. KELLER, Joanne 09 UET 39.29 238
4. BARTLOME, Leana 09 UET 40.61 216
5. FEHLHAUER, Katharina 08 SCSP 40.93 211
6. MORATTI, Lavinia 09 SAAN 42.69 186
7. JOSI, Ann Leline 09 INT 51.78 104

17 Jahre und älter

1. TSCHAN, Chinouk 00 INT 32.09 438
2. ANTENEN, Martina 06 UET 37.39 277
3. ZIEHLI, Anja 04 SCFR 37.55 273
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BEO-Cup
Frutigen, 16.3.2024

Wettkampf 3 Herren, 50m Rücken allg. Kategorie
16.03.2024 - 13:30 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. RITZ, Meluan 14 INT 54.13 68
2. SIGRIST, Yago 14 INT 56.14 61
3. CAMENZIND, Arn 17 THUN 1:02.69 43
4. BURRI, Levin 14 THUN 1:02.70 43
5. SCHLEDEWITZ, Leonard 15 SCFR 1:05.41 38

11 - 12 Jahre

1. SCHÄRER, Nando 13 SCFR 47.24 102
2. SIGRIST, Neo 13 INT 49.09 91
3. SEEMATTER, Sebastian 13 INT 49.66 88
4. ALLENBACH, Nia Lars 12 SCFR 50.04 86
5. CAMENZIND, Erik 13 THUN 52.92 72
6. KRÄUCHI, Erik 13 UET 55.54 63
7. MAURER, Paul-Luca 12 SCFR 55.77 62
8. WYSS, Nikolas 13 INT 1:00.54 48
9. RYTER, Janis 13 SCFR 1:01.27 46

10. ZAUGG, Lukas 13 UET 1:04.10 41

13 - 14 Jahre

1. KLOSSNER, Maxim 10 SCFR 36.29 226
2. WOJCIK, Bartek 10 INT 37.41 206
3. HOFER, Fabian 11 INT 39.80 171
4. HRADANOVYCH, Nazar 10 SCFR 41.99 145
5. SPYCHER, Micha 10 UET 42.13 144
6. MARJANOVIC, Dennis 10 INT 42.92 136

krank FÄH, Lars 10 SAAN

15 - 16 Jahre

1. HRADANOVYCH, Mykyta 08 SCFR 35.21 247
2. LUTTENBACHER, Lauro 09 SCSP 36.97 213
3. O`BRIEN, Ned 09 INT 38.07 195
4. REBER, Luca 09 SCSP 39.05 181
5. PRESLER, Lionel 08 INT 42.52 140
6. KARGER, Tibor 09 SCFR 43.87 128
7. NEYERLIN, Levi 09 UET 44.18 125

17 Jahre und älter

1. DUARTE, Cristiano 02 INT 28.84 450
2. ARNOLD, Joel 07 SCSP 34.45 264
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BEO-Cup
Frutigen, 16.3.2024

Wettkampf 4 Damen, 50m Rücken allg. Kategorie
16.03.2024 - 13:45 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. SALONEN, Klaara 14 INT 49.17 135
2. GEIDEL, Lilli 14 INT 50.08 128
3. HALDIMANN, Jill 14 UET 54.38 100
4. MAST, Larina 14 UET 58.42 80
5. ZUMKEHR, Emma Lynn 14 THUN 1:02.34 66
6. RIEMER, Nora 16 THUN 1:02.37 66
7. FELDER, Domenica 16 UET 1:04.27 60
8. DENYS, Elisa 15 THUN 1:04.83 59
9. REBER, Melina Luana 14 THUN 1:06.39 55

10. MARTI, Dania 15 THUN 1:07.06 53
11. GASS, Aline Cécile 15 SCFR 1:07.65 51
12. BLUM, Eva 16 THUN 1:07.70 51
13. ROTH, Nina 15 INT 1:08.00 51
14. GRÖTSCH, Valerie 15 SCFR 1:11.56 43
15. VON KÄNEL, Sofia 16 SCFR 1:12.70 41
16. RETTENMUND, Alissa 14 UET 1:16.58 35

disq. HOFFER, Yael 14 INT 52.94
302 - Wand nicht berührt (Wende 1) (Zeit: 14:24)

disq. SÜSSMILCH, Anja 14 SCSP 58.30
306 - Wand in Bauchlage verlassen  (Wende 1) (Zeit: 14:25)

11 - 12 Jahre

1. KLOSSNER, Jana 12 SCFR 42.44 210
2. O`BRIEN, Heidi 13 INT 44.70 180
3. SCHWENDIMANN, Mia 12 THUN 44.98 176
4. GRAF, Janica 12 SCFR 48.20 143
5. STUCKI, Lorena 13 UET 48.78 138
6. KOHLER, Melena 12 UET 49.33 134
7. RETTENMUND, Diana 12 UET 49.39 133
8. FRITSCHI, Anna 13 INT 50.72 123
9. KIENCHOLZ, Rosalin 13 INT 51.45 118

10. EBERHARD, Emilia 13 UET 52.01 114
11. HERZIG, Leana 13 UET 53.48 105
12. WENGER, Elina 12 THUN 53.96 102

RITZ, Loraina 12 INT 53.96 102
14. EMMENEGGER, Nastja 13 INT 56.23 90
15. GUGGISBERG, Alina 13 UET 56.93 87
16. RAMSEYER, Leona 13 UET 57.22 85
17. FELDER, Flurina 12 UET 57.65 84
18. FELDER, Madleina 13 UET 1:00.00 74
19. EITNER, Amelie 13 UET 1:01.23 70
20. NEYERLIN, Shona 13 UET 1:03.68 62

disq. SCHWAB, Emma 12 SCSP 47.93
306 - Wand in Bauchlage verlassen  (Wende 1) (Zeit: 14:25)

disq. CATALDO, Simona 12 THUN 53.79
306 - Wand in Bauchlage verlassen  (Wende 1) (Zeit: 14:25)
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BEO-Cup
Frutigen, 16.3.2024

Wettkampf 4, Damen, 50m Rücken

13 - 14 Jahre

1. FRITSCHI, Sofie 11 INT 37.47 306
2. BOVKUN, Polina 11 SCFR 38.03 292
3. FÄH, Sharleen 10 SAAN 38.95 272
4. REBER, Elina 11 SAAN 39.16 268
5. FREIMANN, Lia Elea 11 THUN 39.54 260
6. ZATTI, Lena 10 INT 40.26 246
7. LEHMANN, Linn-Kristin 10 SCSP 43.14 200
8. JAGGI, Fabienne 10 UET 43.93 189
9. HALDIMANN, Kim 11 UET 45.50 170

10. WYLER, Eline 10 INT 47.62 149
11. SCHERZ, Melea 10 UET 53.30 106
12. LEVCHUK, Erika 10 INT 55.50 94

15 - 16 Jahre

1. ELSENER, Svea 09 SAAN 36.28 337
2. KUNTZE, Jenny 09 UET 38.42 283
3. FEHLHAUER, Katharina 08 SCSP 38.55 281
4. BARTLOME, Leana 09 UET 41.85 219
5. MORATTI, Lavinia 09 SAAN 42.39 211
6. KELLER, Joanne 09 UET 44.61 181
7. JOSI, Ann Leline 09 INT 50.67 123

17 Jahre und älter

1. TSCHAN, Chinouk 00 INT 32.38 474
2. ANTENEN, Martina 06 UET 40.69 238
3. ZIEHLI, Anja 04 SCFR 41.80 220

Wettkampf 5 Herren, 50m Brust allg. Kategorie
16.03.2024 - 14:20 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. RITZ, Meluan 14 INT 58.62 77
2. SIGRIST, Yago 14 INT 1:04.41 58
3. SCHLEDEWITZ, Leonard 15 SCFR 1:12.14 41

disq. CAMENZIND, Arn 17 THUN 1:06.81
526 - Beinbewegung nicht gleichzeitig in derselben horizontalen Ebene (Zeit: 14:38)

disq. BURRI, Levin 14 THUN 1:33.70
526 - Beinbewegung nicht gleichzeitig in derselben horizontalen Ebene (Zeit: 14:38)

11 - 12 Jahre

1. SEEMATTER, Sebastian 13 INT 53.22 103
2. KRÄUCHI, Erik 13 UET 53.37 102
3. SIGRIST, Neo 13 INT 53.47 101
4. CAMENZIND, Erik 13 THUN 58.41 77
5. ZAUGG, Lukas 13 UET 1:02.26 64
6. SCHÄRER, Nando 13 SCFR 1:03.90 59
7. RYTER, Janis 13 SCFR 1:09.52 46
8. WYSS, Nikolas 13 INT 1:10.68 43
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BEO-Cup
Frutigen, 16.3.2024

Wettkampf 5, Knaben, 50m Brust, 11 - 12 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

9. MAURER, Paul-Luca 12 SCFR 1:11.16 43
10. ALLENBACH, Nia Lars 12 SCFR 1:12.68 40

13 - 14 Jahre

1. KLOSSNER, Maxim 10 SCFR 38.02 282
2. SPYCHER, Micha 10 UET 42.29 205
3. HOFER, Fabian 11 INT 43.05 194
4. WOJCIK, Bartek 10 INT 44.12 180
5. MARJANOVIC, Dennis 10 INT 44.91 171
6. HRADANOVYCH, Nazar 10 SCFR 51.55 113

krank FÄH, Lars 10 SAAN

15 - 16 Jahre

1. PRESLER, Lionel 08 INT 38.96 262
2. NEYERLIN, Levi 09 UET 41.19 222
3. O`BRIEN, Ned 09 INT 41.29 220
4. REBER, Luca 09 SCSP 41.94 210
5. LUTTENBACHER, Lauro 09 SCSP 44.35 178
6. KARGER, Tibor 09 SCFR 47.52 144

disq. HRADANOVYCH, Mykyta 08 SCFR 41.00
527 - Wechselbeinschlag während des Schwimmens (Zeit: 14:38)

17 Jahre und älter

1. DUARTE, Cristiano 02 INT 35.06 360
2. ARNOLD, Joel 07 SCSP 40.97 225

Wettkampf 6 Damen, 50m Brust allg. Kategorie
16.03.2024 - 14:35 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. GEIDEL, Lilli 14 INT 54.43 141
2. HOFFER, Yael 14 INT 55.75 131
3. SALONEN, Klaara 14 INT 56.44 127
4. SÜSSMILCH, Anja 14 SCSP 58.65 113
5. MAST, Larina 14 UET 59.24 109
6. HALDIMANN, Jill 14 UET 1:00.36 103
7. ZUMKEHR, Emma Lynn 14 THUN 1:06.47 77
8. DENYS, Elisa 15 THUN 1:10.39 65
9. RIEMER, Nora 16 THUN 1:15.66 52

10. GRÖTSCH, Valerie 15 SCFR 1:17.32 49
11. RETTENMUND, Alissa 14 UET 1:18.39 47

disq. VON KÄNEL, Sofia 16 SCFR 1:07.87
526 - Beinbewegung nicht gleichzeitig in derselben horizontalen Ebene (Zeit: 14:58)

disq. FELDER, Domenica 16 UET 1:13.89
527 - Wechselbeinschlag während des Schwimmens (Zeit: 14:58)

disq. ROTH, Nina 15 INT 1:15.42
526 - Beinbewegung nicht gleichzeitig in derselben horizontalen Ebene (Zeit: 14:58)
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BEO-Cup
Frutigen, 16.3.2024

Wettkampf 6, Mädchen, 50m Brust, 10 Jahre und jünger

Rang Jg. Zeit Pkt.

disq. REBER, Melina Luana 14 THUN 1:16.37
527 - Wechselbeinschlag während des Schwimmens (Zeit: 14:57)

disq. BLUM, Eva 16 THUN 1:24.72
303 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende  1) (Zeit: 14:57)

disq. GASS, Aline Cécile 15 SCFR 1:29.25
527 - Wechselbeinschlag während des Schwimmens (Zeit: 14:57)

disq. MARTI, Dania 15 THUN 1:33.10
403 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Ziel) (Zeit: 14:59)

11 - 12 Jahre

1. SCHWAB, Emma 12 SCSP 47.66 210
2. KLOSSNER, Jana 12 SCFR 48.33 202
3. SCHWENDIMANN, Mia 12 THUN 49.98 182
4. O`BRIEN, Heidi 13 INT 50.66 175
5. KOHLER, Melena 12 UET 51.33 168
6. GRAF, Janica 12 SCFR 52.13 161
7. FRITSCHI, Anna 13 INT 53.18 151
8. RITZ, Loraina 12 INT 53.82 146
9. CATALDO, Simona 12 THUN 55.27 135

10. STUCKI, Lorena 13 UET 57.29 121
11. GUGGISBERG, Alina 13 UET 57.32 121
12. WENGER, Elina 12 THUN 58.41 114
13. EBERHARD, Emilia 13 UET 59.03 111
14. NEYERLIN, Shona 13 UET 59.17 110
15. FELDER, Flurina 12 UET 59.73 107
16. RETTENMUND, Diana 12 UET 1:01.05 100
17. KIENCHOLZ, Rosalin 13 INT 1:02.70 92
18. HERZIG, Leana 13 UET 1:03.37 89
19. FELDER, Madleina 13 UET 1:05.68 80
20. EITNER, Amelie 13 UET 1:12.34 60

disq. EMMENEGGER, Nastja 13 INT 1:03.84
303 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende  1) (Zeit: 14:59)

disq. RAMSEYER, Leona 13 UET 1:04.59
307 - Unterwasserphase: Mehr als ein Schmetterlingbeinschlag (Wende 1) (Zeit: 14:57)

13 - 14 Jahre

1. FRITSCHI, Sofie 11 INT 39.77 363
2. BOVKUN, Polina 11 SCFR 44.35 261
3. ZATTI, Lena 10 INT 45.35 244
4. FREIMANN, Lia Elea 11 THUN 45.62 240
5. REBER, Elina 11 SAAN 46.28 230
6. FÄH, Sharleen 10 SAAN 47.25 216
7. HALDIMANN, Kim 11 UET 48.26 203
8. WYLER, Eline 10 INT 48.63 198
9. LEHMANN, Linn-Kristin 10 SCSP 50.98 172

10. SCHERZ, Melea 10 UET 51.04 171
11. JAGGI, Fabienne 10 UET 51.38 168
12. LEVCHUK, Erika 10 INT 55.96 130
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BEO-Cup
Frutigen, 16.3.2024

Wettkampf 6, Damen, 50m Brust

15 - 16 Jahre

1. ELSENER, Svea 09 SAAN 39.41 373
2. BARTLOME, Leana 09 UET 43.51 277
3. FEHLHAUER, Katharina 08 SCSP 43.59 275
4. KUNTZE, Jenny 09 UET 45.69 239
5. MORATTI, Lavinia 09 SAAN 49.31 190
6. JOSI, Ann Leline 09 INT 49.43 189
7. KELLER, Joanne 09 UET 51.42 167

17 Jahre und älter

1. ZIEHLI, Anja 04 SCFR 38.40 403
2. TSCHAN, Chinouk 00 INT 38.83 390
3. ANTENEN, Martina 06 UET 42.61 295

Wettkampf 7 Herren, 50m Freistil allg. Kategorie
16.03.2024 - 15:10 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. SIGRIST, Yago 14 INT 50.60 63
2. RITZ, Meluan 14 INT 52.27 57
3. CAMENZIND, Arn 17 THUN 1:02.55 33
4. BURRI, Levin 14 THUN 1:05.08 29
5. SCHLEDEWITZ, Leonard 15 SCFR 1:13.60 20

11 - 12 Jahre

1. SCHÄRER, Nando 13 SCFR 39.69 131
2. SIGRIST, Neo 13 INT 41.22 116
3. KRÄUCHI, Erik 13 UET 43.37 100
4. SEEMATTER, Sebastian 13 INT 43.54 99
5. CAMENZIND, Erik 13 THUN 45.96 84
6. ALLENBACH, Nia Lars 12 SCFR 46.69 80
7. ZAUGG, Lukas 13 UET 53.03 54
8. MAURER, Paul-Luca 12 SCFR 54.96 49
9. WYSS, Nikolas 13 INT 1:03.82 31

10. RYTER, Janis 13 SCFR 1:09.72 24

13 - 14 Jahre

1. KLOSSNER, Maxim 10 SCFR 30.03 302
2. SPYCHER, Micha 10 UET 33.02 227
3. MARJANOVIC, Dennis 10 INT 34.01 208
4. WOJCIK, Bartek 10 INT 34.13 206
5. HOFER, Fabian 11 INT 34.25 203
6. HRADANOVYCH, Nazar 10 SCFR 39.55 132

krank FÄH, Lars 10 SAAN
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BEO-Cup
Frutigen, 16.3.2024

Wettkampf 7, Herren, 50m Freistil

15 - 16 Jahre

1. HRADANOVYCH, Mykyta 08 SCFR 29.94 305
2. PRESLER, Lionel 08 INT 30.63 285
3. LUTTENBACHER, Lauro 09 SCSP 30.83 279
4. NEYERLIN, Levi 09 UET 31.30 267
5. REBER, Luca 09 SCSP 31.62 259
6. O`BRIEN, Ned 09 INT 32.55 237
7. KARGER, Tibor 09 SCFR 37.61 154

17 Jahre und älter

1. DUARTE, Cristiano 02 INT 27.50 393
2. ARNOLD, Joel 07 SCSP 29.57 316

Wettkampf 8 Damen, 50m Freistil allg. Kategorie
16.03.2024 - 15:25 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. SALONEN, Klaara 14 INT 41.02 174
2. HOFFER, Yael 14 INT 42.71 154
3. GEIDEL, Lilli 14 INT 45.94 124
4. SÜSSMILCH, Anja 14 SCSP 46.19 122
5. HALDIMANN, Jill 14 UET 48.45 106
6. ZUMKEHR, Emma Lynn 14 THUN 49.25 100
7. MAST, Larina 14 UET 53.54 78
8. REBER, Melina Luana 14 THUN 56.47 66
9. DENYS, Elisa 15 THUN 57.44 63

10. RIEMER, Nora 16 THUN 58.29 60
11. FELDER, Domenica 16 UET 1:04.20 45
12. BLUM, Eva 16 THUN 1:04.46 45
13. VON KÄNEL, Sofia 16 SCFR 1:04.66 44
14. ROTH, Nina 15 INT 1:08.00 38
15. RETTENMUND, Alissa 14 UET 1:11.74 32
16. MARTI, Dania 15 THUN 1:11.83 32
17. GASS, Aline Cécile 15 SCFR 1:12.72 31
18. GRÖTSCH, Valerie 15 SCFR 1:14.69 28

11 - 12 Jahre

1. SCHWENDIMANN, Mia 12 THUN 36.95 238
2. KLOSSNER, Jana 12 SCFR 37.66 225
3. SCHWAB, Emma 12 SCSP 39.41 196
4. O`BRIEN, Heidi 13 INT 40.43 182
5. KOHLER, Melena 12 UET 41.62 167
6. FRITSCHI, Anna 13 INT 42.80 153
7. GRAF, Janica 12 SCFR 43.32 148
8. STUCKI, Lorena 13 UET 43.65 144
9. KIENCHOLZ, Rosalin 13 INT 45.32 129

10. RITZ, Loraina 12 INT 45.49 128
11. RETTENMUND, Diana 12 UET 45.56 127
12. HERZIG, Leana 13 UET 45.95 124
13. GUGGISBERG, Alina 13 UET 46.80 117
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BEO-Cup
Frutigen, 16.3.2024

Wettkampf 8, Mädchen, 50m Freistil, 11 - 12 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

14. WENGER, Elina 12 THUN 47.80 110
15. EBERHARD, Emilia 13 UET 48.95 102
16. RAMSEYER, Leona 13 UET 49.67 98
17. FELDER, Flurina 12 UET 50.23 95
18. CATALDO, Simona 12 THUN 50.53 93
19. EMMENEGGER, Nastja 13 INT 51.63 87
20. NEYERLIN, Shona 13 UET 51.78 86
21. EITNER, Amelie 13 UET 57.16 64
22. FELDER, Madleina 13 UET 58.44 60

13 - 14 Jahre

1. BOVKUN, Polina 11 SCFR 31.95 369
2. FRITSCHI, Sofie 11 INT 32.54 349
3. FREIMANN, Lia Elea 11 THUN 32.88 339
4. FÄH, Sharleen 10 SAAN 33.92 308
5. REBER, Elina 11 SAAN 34.05 305
6. ZATTI, Lena 10 INT 34.61 290
7. LEHMANN, Linn-Kristin 10 SCSP 35.36 272
8. JAGGI, Fabienne 10 UET 35.62 266
9. HALDIMANN, Kim 11 UET 37.57 227

10. WYLER, Eline 10 INT 43.01 151
11. SCHERZ, Melea 10 UET 43.12 150
12. LEVCHUK, Erika 10 INT 48.68 104

15 - 16 Jahre

1. ELSENER, Svea 09 SAAN 30.11 441
2. BARTLOME, Leana 09 UET 32.95 337
3. FEHLHAUER, Katharina 08 SCSP 35.01 280
4. KUNTZE, Jenny 09 UET 36.14 255
5. KELLER, Joanne 09 UET 37.21 234
6. JOSI, Ann Leline 09 INT 38.05 218
7. MORATTI, Lavinia 09 SAAN 38.87 205

17 Jahre und älter

1. TSCHAN, Chinouk 00 INT 29.73 458
2. ANTENEN, Martina 06 UET 33.27 327
3. ZIEHLI, Anja 04 SCFR 33.82 311


